
UCHWAŁA NR LXVII/585/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/453/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Mszczonów obejmującego działki o nr ew. 43, 48 położonych w miejscowości Badowo-Dańki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn zm.[1]), art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn zm.[2]) w związku z art. 67 ust. 3  ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1688) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/453/22 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego działki o nr ew. 43, 48 położonych w miejscowości Badowo-Dańki wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. §2. otrzymuje brzmienie: 

„Granice obszarów objętych planami są określone na załączniku do niniejszej uchwały i zostały 
wyznaczone: 

1) Obszar nr I –obejmuje działkę nr ew. 48 położoną w miejscowości Badowo-Dańki; 

2) Obszar nr II –obejmuje działkę nr ew. 43 położoną w miejscowości Badowo-Dańki.”. 

2. Zmianie ulega załącznik graficzny, o którym mowa w §2 zmienianej uchwały, który otrzymuje treść, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 
[2] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688 

Id: 12716F59-3561-41CF-A7B3-E463D48F4ECD. Uchwalony Strona 1



N

W

Ps

N

N

N

N

Ps

PsV

RVI

RIVb

RIVa

RIVa

RIVa

PsIV

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

PsV

46/14

55

46/15

122

121

120

148/1

187

RV

RV

RV

RV

RV

N

N

N

RVIz

RVIz

RVIz

RVIz

56/2

58/1

58/3

58/4

58/5

58/7

44/4

N

W

N

N

58/6

47/7

RV

RVI

125

137

148/2

PsV

PsV

PsV

Ps

Ps

Ps

RIVb

LsVI

Ls

127/5

127/6

mj2
44/4.1

151

150

m2
46/14.1

PsV

RV

Br

b
46/16.2

p
46/16.1

RV

RV

105/11

47/3

47/1

W

W

W

W

W

W

g
414

g

g g

47/4

47/5

47/6

g

g

mz3

mz3

mz3

g3

g

i

g

g

g

m

mj

S

48RV

46/5

47/2

46/16

Br

Br

Br

8

37

41

43

42/1

105/6

RV

RV

RV

RVI

Ps

Ps

PsV

PsV

g

mj

mt3
416

49

mj2
127/7.1

B

127/7

127/8

127/9

128

Ls

56/6

56/7

56/9

56/10

56/11

56/8

57

58/8

56/5

56/1

113

114

112

115

188

189

190

124/2

124/1

123

192/1

186

x

i

g

g

C
ic

h
a

PsIV

PsIV

PsIV

PsIV

Ls

Ls

W

W

Br

Br

Br

Br

Br

46/11

PsV

PsV

RIVb

RIVb

RV

RV

PsV

PsV

PsV

PsV

46/7

RVI

RVI

50

LsVI

LsVI

LsVI

LsVI

51

52

RVI

54

RV

46/8

W

W

W

W

W

W

PsV

PsV

PsV

Ps

Ps

Ps

PsV

PsV

PsV

PsV

46/9

46/10

Br

Br

Br

145

144

143

N

146

Ls

Ls

LsVI

LsVI

147

45

dr

dr

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

119

Br

i

i

ii

i

i

i

i

i

i

i

i

i

g

g

i

i

i

g

g

g

g

g

g

i

i

g

i

i

i

i

i

i

i

129/1

129/2

136/1

130/1

130/2

RV

RV

138

157

W
W

127/3

i

i

g

m

m

g

W

W

Br

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb
RIVb RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

B

B

i

105/4

R

R

R

R

R

R

R

R

RVIz

RVIz

RVIz

RVIz

RVIz

RVIz

RVIz

RVIz

149

RVI

RVI

115

R

R

R

R

dr

dr

W

W

W

RV

RV

RV

Ls

Ls

Ls

Ps

RIVb

RIVb

Ps

PsV

N

N

N

N

B

B

B

B

B

B

B

RV

RV

RV

RV

RVRV

PsIV

PsIV

43

44/3

PsV

PsV

PsV

42/2

Ps

Ps

Ps

Ps

W

W

W

W

W

W

44/1

41

W

W

W

W

W

W

RV

RV

PsIV

N

N

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

dr

dr

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

Ja
ni
ny 

Soko
ło

w
sk

ie
j

RV

Ps Ps

Ps

Ps

Ps

Ps

Ps
Ps

Ps

Ps

Ps

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

PsV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

Br

dr

Ls

Ls

Ls

Ls

dr

dr

dr

dr

dr

dr

46/17

46/13

Br

Br

Br

Br

Br

RV

RV

RV

RV

RV

Ls

46/2

LsV

RV

RV

RV

dr

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

117/5

193/1

193/2

193/3

193/4

193/5

192/2

185

W

RIVb

27

OZNACZENIA:

granica administracyjna wsi

granica obszaru objętego

projektem planu miejscowego

obszar nr II (obejmuje działkę nr ew. 43 położoną w

miejscowości Badowo- Dańki)

objęty projektem planu miejscowego

Załącznik graficzny

do Uchwały Nr LXVII/585/23

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 29 listopada 2023r.

Wycinek z mapy ewidencyjnej

Wieś: Badowo- Dańki

skala 1:3000

BADOWO- DAŃKI

BADOWO MŚCISKA

BRONISŁAWÓW

obszar nr I (obejmuje działkę nr ew. 48 położoną w

miejscowości Badowo- Dańki)

objęty projektem planu miejscowego

Id: 12716F59-3561-41CF-A7B3-E463D48F4ECD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/585/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


